


F195001175762

F195002175762

F195007175762

F195009175762

Miscelatore monocomando nero opaco/cromo per lavabo
Scarico in ottone cromato

Wash-basin single lever mixer black matte/chrome
Chrome brass waste 

Miscelatore monocomando nero opaco/cromo per lavabo alto
Scarico in ottone cromato (click clack)

High wash-basin single lever mixer black matte/chrome
Click clack brass waste chrome

Miscelatore monocomando nero opaco/cromo per bidet
Scarico in ottone cromato

Bidet single lever mixer black matte/chrome
Chrome brass waste 

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge

Ø 35mm                              
Cod.  M000511000005

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge

Ø 35mm                              
Cod.  M000511000005

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge

Ø 35mm                              
Cod.  M000511000005                        

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge

Ø 35mm                              
Cod.  M000511000005
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Miscelatore monocomando con kit doccia nero opaco/cromo 
per vasca esterno

External bath single lever mixer with shower kit 
black matte/chrome
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NERO OPACO / CROMO 



21058

21060

21059

F195015175762

F195014175762

F195012175762 

Miscelatore monocomando incasso 
nero opaco/cromo
Built-in single lever mixer 
black matte/chrome

Miscelatore monocomando incasso 
nero opaco/cromo con deviatore
Built-in single lever mixer with diverter 
black matte/chrome

   

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge
Ø 35mm                              
Cod.  M000511000005                                                        

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge
Ø 35mm                              
Cod.  M000511000005                                                        
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Miscelatore monocomando nero opaco/cromo 
per doccia esterno
External shower single lever mixer 
black matte/chrome

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge
Ø 35mm                              
Cod.  M000511000005                           

G
1
/2

"

G1/2"

150

1
1
6

90

NERO OPACO / CROMO

G1/2"

G
1
/2

"

G1/2"

1
8
0




